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Czcigodnym Księżom Jerzemu Powajbie, Jerzemu Matrinowiczowi i Jerzemu Swisłockiemu z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Boskiej, wielu sił, cierpliwości, niegasnącego zapału w posłudze duszpasterskiej oraz mocnego zdrowia. Niech dobry Bóg wynagrodzi wszelkie starania, wysiłki, prace, które podejmujecie, by przybliżyć nas do Ojca.

Wierni z par. Teolin  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Kuźmiczowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie pełen radości, siły i zapału do głoszenia Słowa Bożego, a obok niech zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie. Niech Pan Bóg codziennie obdarza Księdza wszelkimi łaskami, a Matka Najświętsza i święty Patron nieustannie się opiekują.  Parafianie oraz członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Nowego Dworu  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia i wyrazy wdzięczności za czułość i dobroć. Niech Pan dodaje Ci mocy, Duch Święty obdarza mądrością i spokojem, Jezus służy przykładem na drodze kapłańskiej, a Matka Boża Nieustającej Pomocy zawsze Cię strzeże. Życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, cierpliwości, męstwa, dobrych i czułych wiernych. Niech Cię zawsze broni święty Jerzy! Tylko róże niech Ci ścielą życia Twego drogi. Z dniem Anioła! Z dniem Patrona, nasz Kapłanie drogi! Parafianie z kośc. Znalezienia Krzyża Świętego w Żyrmunach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Jodzikowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia. Życzymy, abyś w ciągu całego życia swego z wiarą i zaufaniem szedł do Boga, a wszystko, co czynisz, abyś czynił z młodzieńczą pasją. Życzymy także wielu łask Bożych na każdy dzień, darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, pogody ducha, uśmiechu i radości. Niech przykład Twej wysokiej kultury, inteligencji, miłosierdzia i szczerej posługi Bogu będzie wzorem dla licznych powołań. Dziękujemy za pracę i starania w odnowieniu naszego kościoła. Z szacunkiem i wdzięcznością parafianie z Cudzieniszek◊◊◊ Droga Siostro Agnieszko! Z okazji Twych Urodzin składamy dużo serdecznych życzeń zdrowia, radości, pogody ducha oraz dobrych ludzi obok. Niech Pan Jezus darzy Ci błogosławieństwem i wszelkimi łaskami na długie lata, napełnia światłem i mocą. Dziękujemy za piękny śpiew przy organach i niezwykłe dekorowanie naszego kościoła. Życzymy opieki Matki Boskiej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do służenia w naszej parafii, wynagrodzi każdy Twój trud. Wdzięczni wierni z par. św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Sakowiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego Patrona oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, a trud na niwie Pana przynosi bogate owoce. Szczęść Boże! Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Korelicz i Worończy◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jasiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy szczere życzenia i wyrazy wdzięczności. Dziękujemy za dobroć i życzliwość, otwarte serce i czułość, którą obdarzasz ludzi. Niech Matka Boża, święty Patron i Anioł Stróż bronią Cię i pomagają w pełnieniu posługi duszpasterskiej. Jesteśmy wdzięczni Bogu za to, że posłał nam Ciebie. Z modlitwą Apostolat „Margaretka” oraz młodzież z par. św. Franciszka Ksawerego w Grodnie◊◊◊ Drogiemu synowi Księdzu Witalemu Sidorce z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona. Mocnego zdrowia na długie lata, szczęścia, pogody ducha, radości z pełnionej posługi, wytrwałości i mocy na niełatwej drodze kapłańskiej. Rodzice◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi w dniu Imienin życzymy jak najwięcej zdrowia, pogody ducha, wytrwałości i nieustannego zapału w pełnieniu służby kapłańskiej. Niech Matka Najświętsza wraz ze swoim Synem zawsze mają Księdza w swej opiece i towarzyszą w ciągu całego życia, żeby Ksiądz zawsze z ogromną radością służył Bogu i ludziom. „Margaretka” oraz wierni z par. Bieniakonie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Siedleckiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów i mocy Ducha Świętego, dobrych i szczerych ludzi na drodze kapłańskiej, spełnienia marzeń, zdrowia, szczęścia, wielu sił w pełnieniu woli Pana, radości, nadziej i optymizmu. Parafianie ze wsi Nowijanka i Paszeli◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Borysiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca składamy najpiękniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, życie – długie, siły – nieskończone, a radość codzienna. Życzymy także pomocy Bożej na niełatwej drodze kapłańskiej, opieki Maryi Panny na każdy dzień oraz życzliwych ludzi obok. Wierni z par. Nowojelnia◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Grycko pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia z okazji Imienin. Życzymy Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia i posługi duszpasterskiej, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej i świętego Patrona, a także mocnego zdrowia, radości i optymizmu. Szczęść Boże! Wierni ze w. Nowy Dwór◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Fiedukowi z okazji Imienin i Świąt Wielkanocnych życzymy mocnego zdrowia, wytrwałości na długie lata posługi pasterskiej, opieki świętego Jerzego. Niech dobry Bóg obdarzy Cię wszystkimi potrzebnymi łaskami, a miłosierna Matka Boska troszczy się o Tobie i napełnia pokojem. Parafianie i członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z kośc. świętych Piotra i Pawła, Różanka◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji 40. Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, wielu łask Bożych, życzliwych ludzi, którzy zawsze są gotowi przyjść z pomocą, a także sił i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej. Niech Matka Boża opiekuje się Tobą w każdej chwili życia, a dobry Bóg obdarza swymi łaskami i ojcowskim błogosławieństwem. Krewni◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Żegarinowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego. Niech Bóg Wszechmogący obdarza Księdza swoimi łaskami, a Matka Boża i święty Patron nieustannie się opiekują. Niech zdrowie będzie mocne, radość – codzienna, siły – niewyczerpane, a serce nadal pozostaje dobre i otwarte na Boga i ludzi.  Parafianie oraz członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Nowogródka i Lubczy
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Konopielce z okazji Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg codziennie obdarowuje Cię swymi łaskami: mocnym zdrowiem, pogodą ducha, mądrością i pomyślnością w posłudze duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty Patron nieustannie się Tobą opiekują, a Anioł Stróż czuwa nad Tobą i pomaga godnie przeżywać każdy dzień. Niech obok zawsze będą życzliwi i dobrzy ludzie, a Twa praca na niwie Bożej przynosi obfite owoce.  Wierni z kapl. Wierdomicze◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Konopelce z okazji Urodzin i Imienin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego. Niech każdy dzień życia będzie pełen zdrowia, szczęścia i radości. Niech Duch Święty oświeca i prowadzi Bożymi ścieżkami, a Matka Najświętsza opiekuje się Tobą. Dziękujemy Ci za cierpliwość i radość, którą nam przynosisz każdą niedzielę. Bóg zapłać!  Wierni, Kółka Żywego Różańca z kapl. Bortniki◊◊◊   Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, wielu łask Bożych, radości, szczęścia, opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Niech radość i pokój w Twoim sercu gości i nigdy nie zabraknie ludzkiej życzliwości.   Wierni ze w. Wincuki i okolic◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Kuźmiczowi w dniu Imienin serdecznie życzymy mocnego zdrowia, radości, szczęścia, obfitych łask Bożych, opieki Matki Najświętszej. Chrystus Pan w swoim miłosierdziu niech zawsze czuwa nad Tobą i będzie Twoim Przyjacielem. Dary Ducha Świętego niech oświecają Twoje lata życia i Twą kapłańską drogę. Życzymy dobrych i sprawiedliwych ludzi obok, a Patron święty i Anioł Stróż niech strzegą Ciebie w każdej chwili dnia i nocy. Dziękujemy Ci za Słowo Boże, pouczające kazania i za łagodny uśmiech na twarzy. Szczęść Boże!Klementyna i wierni z kapl. w Taniewiczach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, wielu łask Bożych, radości, szczęścia, opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Niech radość i pokój w Twoim sercu gości i nigdy nie zabraknie ludzkiej życzliwości.Wierni ze w. Wincuki i okolic◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Konopielce z okazji Urodzin, Imienin oraz 11. rocznicy posługi w naszej parafii składamy wiązankę życzeń. Z całego serca życzymy obfitych łask Bożych, mocnego zdrowia, radości z powołania. Niech wytrwałość i pokój zawsze Ci towarzyszą. Z całego serca dziękujemy za obecność wśród nas, za naukę, którą głosisz przy ołtarzu świętym, za szczerą posługę Bogu i ludziom, za otwarte wielkie serce. Niech Matka Boża otula Cię płaszczem macierzyńskiej opieki, Patron święty czuwa nad Tobą, a obok będą dobrzy i życzliwi ludzie.Wdzięczni parafianie z kośc. Jana Chrzciciela w Mścibowie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Martinowiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha. Niech radość zawsze Ci towarzyszy, a cierpliwości i wytrwałości starczy na długie lata ofiarnej posługi duszpasterskiej. Niech Cię zawsze omija smutek, a życie płynie w radości. Niech Matka Boża rozjaśnia Twoją drogę promieniami swojego miłosierdzia, a obok będą życzliwi ludzie. Dziękujemy za uśmiech, wsparcie i dobry stosunek do nas, za trud i wysiłek.  Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin życzymy wielkiej miłości od Boga, zdrowia, opieki i błogosławieństwa Matki Bożej, wsparcia modlitewnego od wszystkich, za kogo się modlisz. Niech droga posługi Bogu i ludziom będzie długa i bogata na łaski Boże, miłość i miłosierdzie. Niech dobry Bóg dodaje Ci sił, strzeże i pomaga. Niech w duszy zawsze będzie jasno, lekko i radośnie, a obok będą tylko życzliwi ludzie, wśród których Twe oddani parafianie.

Wierni z par. Rohotna◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin składamy szczere życzenia mocnego zdrowia, szczęścia, pogody ducha, cierpliwości i wytrwałości w duchowym kształceniu ludzi różnego wieku. Niech Bóg Wszechmogący wynagradza Ci swymi łaskami, a Matka Boża codziennie otacza pieszczotą, dobrocią i błogosławieństwem. Niech święty Patron wznosi swe modły za Ciebie do Boga, a Duch Święty obficie wynagradza swoimi darami, aby promienie miłosierdzia Bożego rozjaśniali Twą drogę i napełniali radością i szczęściem. Z całego serca dziękujemy za mądre pouczania, Słowo Boże, czułe i dobre serce, wspaniały przykład wiary i człowieczeństwa, nieustanną troskę i ofiarną pracę na rzecz naszej parafii.Parafianie z kapl. Daniłowicze◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Tadeuszowi Krysztopikowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, mocy i cierpliwości na drodze kapłańskiej, nieustannego zapału wiary i miłości, niegasnącej nadziei i radości, oraz codziennej opieki świętego Patrona i wszelkich Bożych darów na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej.  Parafianie z Kwasówki◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Cezaremu Michowi z powodu śmierci ojca składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Pan Bóg miłosierny jak najszybciej przyjmie go do swego Królestwa.Parafianie ze Skidla◊◊◊

 1 / 2



17 kwietnia 2016 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
17.04.2016 01:00

Czcigodnemu Księdzu Cezaremu Michowi z powodu śmierci ojca składam wyrazy serdecznego współczucia. Niech moja modlitwa będzie dla Ciebie wsparciem w tych trudnych chwilach.Parafianka Weronika z kośc. Wniebowzięcia NMP i św. Józefa Rzemieślnika w Skidlu
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